
Bio Hähnchen

Filet mit Innenfilet - Bio
Hähnchen
Artikel - 1000 gr
100% Fleisch

Gefroren

Zutaten:

Filet mit haut und innenfilet. Handelsklasse A

Nährwerte. 100 g:
Energie
Fett
-davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
-davon Zucker
Protein
Salz

628 kJ /150 kcal
6,4 gr
1,7 gr
<0,5 gr
0 gr
23 gr
0,15 gr

Verpackung:
Verpackung
Gewicht pro Beutel
Beutel pro Karton
Gewicht pro Karton
Masse der karton
Kartons pro Palette
Kartons pro Lage
Schichten pro Palette
Netto Gewicht pro Palette
Max Höhe der Palette
Sprache Beutel
Sprache Karton
Haltbartkeit

Beutel
1000 gr
6 St.
6 Kg
398x300x186 mm.
40 St.
8 St.
5 St.
240 Kg
1080 mm
UK, DK, GE
UK, DK, GE
12 Monate

Barcode- Detail: 5789000080919
Barcode - Karton: 5789000080926

Langsam wachsende
rasse

Freier zugang zur
Natur

Biofutter Dänische
Hähnchen


